Tubo flessibile di protezione in metallo a tenuta di liquido LIQUIDO TIGHT
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- Tubi di protezione in metallo a tenuta di liquidi

- LIQUIDO-TENUTA-UL
- Nero

Numero Ordine:
E-No:

EAN:

Materiale

Rivestimento
Caratteristiche

Applicazioni
Omologazione

Classe di protezione
Temperatura d'impiego
Diametro esteriore

Diametro interno

Diametro A

Raggio di piegamento statico
Raggio di piegatura dinamico
Hulse

Invio
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2060.112.012
125652200
7611614085579

Tubo in acciaio avvolto a spirale, rivestimento
in zinco maggiorato, conduttore di terra in
rame incorporato fino alla misura 1%".

PVC rinforzato, ininfiammabile

L'anima del tubo in metallo & moto stabile, lo
stello piegevole e flessible, impermeabile ai
liquidi, in generale resistente agli acidi ed agli
oli, esente di silocone e cadmio

Per irritazioni meccaniche estremi su macchine
ed installazioni tecniche

UL-File No. E 51430 by the Underwriters
Laboratories Inc. acc. to UL 360.

IP 68

-25°C/ +70°C /"™ +100°C
3/8" mm

12.5 mm

18.0 mm

140 mm

350 mm

0601.000.011

50

% AGRO



